
1 

 
 
 

Poz. 237 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 września 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 51 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 
dla studentów kształcących się na studiach niestacjonarnych 

lub studiach w języku obcym oraz za powtarzanie zajęć 
oraz zajęcia nieobjęte programem studiów 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.)  
§ 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 218) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 51 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne dla 
studentów kształcących się na studiach niestacjonarnych lub studiach w języku obcym 
oraz za powtarzanie zajęć oraz zajęcia nieobjęte programem studiów (Monitor UW  
z 2019 r., poz. 125) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się wyrazy: 
a) „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego  

w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – opłata wg liczby punktów ECTS 
przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS”;  

b) „dodatkowa specjalizacja (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym  
w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa 
specjalizacja jest realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13)”;  

c) „dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym  
w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa 
specjalność jest realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) – opłata 
wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu”; 

d) „(pod warunkiem utworzenia)”; 
 



2 
 

2) w punkcie 5 kierunek studiów: architektura przestrzeni informacyjnych oraz  
w punkcie 120 kierunek studiów: publikowanie współczesne skreśla się wyrazy: 
„zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 
13 Regulaminu Studiów na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia – opłata 
wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu 1 punkt ECTS” oraz „zajęcia 
nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów na studiach niestacjonarnych pierwszego stopnia – opłata wg 
liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu 1 punkt ECTS”; 

3) w punkcie 8 kierunek studiów: bezpieczeństwo wewnętrzne skreśla się wyrazy: 
„dodatkowa specjalizacja (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 
13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność 
jest realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13), na studiach stacjonarnych  
i niestacjonarnych pierwszego stopnia - opłata za semestr” oraz „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13, na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia – opłata wg liczby 
punktów ECTS przypisanych do przedmiotu - 1 punkt ECTS”; 

4) w punkcie 13 kierunek studiów: chemia, w punkcie 14 kierunek studiów: chemia 
(Chemistry), w punkcie 15 kierunek studiów: chemia medyczna, w punkcie 16 
kierunek studiów: chemia stosowana (pod warunkiem utworzenia), w punkcie 17 
kierunek studiów: chemiczna analiza instrumentalna oraz w punkcie 21 kierunek 
studiów: energetyka i chemia jądrowa skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów – proseminarium/ćwiczenia rachunkowe/wykład” oraz „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów – laboratorium”; 

5) w punkcie 19 kierunek studiów: dziennikarstwo i medioznawstwo skreśla się 
wyrazy: „dodatkowa specjalizacja (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym 
 w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa 
specjalizacja jest realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) opłata za 
semestr: specjalizacja telewizyjna, specjalizacja radiowa, specjalizacja prasowa, 
specjalizacja analityk mediów, specjalizacja dziennikarstwo multimedialne, 
specjalizacja dziennikarstwo on-line”, „zajęcia nieobjęte programem studiów, 
niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na studiach 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia – opłata wg liczby punktów ECTS 
przypisanych do przedmiotu – 1 ECTS” oraz „zajęcia nieobjęte programem 
studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na 
studiach niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia – opłata wg liczby 
punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 ECTS”;  

6) w punkcie 24 kierunek studiów: europeistyka – integracja europejska skreśla się 
wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego 
w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na studiach stacjonarnych – opłata wg liczby 
punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 ECTS” 

7) w punkcie 28 kierunek studiów: filologia bałtycka, w punkcie 31 kierunek studiów: 
filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, w punkcie 34 kierunek studiów: 
filologia polskiego języka migowego (pod warunkiem utworzenia), w punkcie 81 
kierunek studiów: kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, w punkcie 85 kierunek 
studiów: logopedia ogólna i kliniczna, w punkcie 86 kierunek studiów: logopedia 
szkolna i dydaktyka polonistyczna (pod warunkiem utworzenia), w punkcie 123 
kierunek studiów: slawistyka oraz w punkcie 136 kierunek studiów: sztuki 



3 
 

społeczne (pod warunkiem utworzenia) skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów – 1 przedmiot semestralny (15 godz.)”; „zajęcia nieobjęte programem 
studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów –  
1  przedmiot semestralny (30 godz.)” oraz „zajęcia nieobjęte programem studiów, 
niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 1 przedmiot 
roczny (60 godz.)”; 

8) w punkcie 29 kierunek studiów: filologia białoruska z językiem rosyjskim  
i angielskim (pod warunkiem utworzenia), w punkcie 132 kierunek studiów: studia 
nad słowiańszczyzną wschodnią (pod warunkiem utworzenia) oraz w punkcie 137 
kierunek studiów: ukrainistyka z językiem rosyjskim i angielskim (pod warunkiem 
utworzenia) skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, 
niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 (30 godzin)”; 

9) w punkcie 30 kierunek studiów: filologia iberyjska, w punkcie 53 kierunek studiów: 
hispanistyka stosowana (pod warunkiem utworzenia), w punkcie 59 kierunek 
studiów: iberystyka: hispanistyka (pod warunkiem utworzenia) oraz w punkcie 60 
kierunek studiów: iberystyka: portugalistyka (pod warunkiem utworzenia) skreśla 
się wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu 
określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów (30 godz.)”; 

10) w punkcie 33 kierunek studiów: filologia polska skreśla się wyrazy: „dodatkowa 
specjalizacja na studiach pierwszego stopnia (zgodnie z Regulaminem Studiów 
definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli 
dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) – 
opłata za semestr”; „dodatkowa specjalizacja na studiach drugiego stopnia 
(zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13): specjalizacja filologia dla 
mediów, specjalizacja glottodydaktyczna, specjalizacja redaktorsko-wydawnicza; 
opłata za semestr”; „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu 
określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 1 przedmiot semestralny (10 
godz.)”; „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego 
w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 1 przedmiot semestralny (15 godz.)”; „zajęcia 
nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – 1 przedmiot semestralny (20 godz.)”; „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów – 1 przedmiot semestralny (30 godz.)”; „zajęcia nieobjęte programem 
studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 1 
przedmiot roczny (40 godz.)” oraz „zajęcia nieobjęte programem studiów, 
niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 1 przedmiot 
roczny (60 godz.)”; 

11) w punkcie 36 kierunek studiów: filologia rosyjska (pod warunkiem utworzenia) 
skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu 
określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na UW – opłata według liczby 
punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – za 1 punkt ECTS”; 

12) w punkcie 37 kierunek studiów: filologia włoska skreśla się wyrazy: „zajęcia 
nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – 1 przedmiot (30 godz.)”; 

  



4 
 

 
13) w punkcie 43 kierunek studiów geografia oraz w punkcie 47 kierunek studiów: 

gospodarka przestrzenna skreśla się wyrazy: „dodatkowa specjalność (zgodnie  
z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, 
opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w  § 2 pkt 13) – opłata za rok studiów” oraz „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminów 
Studiów (w wymiarze 2 punktów ECTS)”; 

14) w punkcie 44 kierunek studiów: geologia poszukiwawcza (studia drugiego stopnia 
– pod warunkiem utworzenia) oraz w punkcie 45 kierunek studiów: geologia 
stosowana skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane 
do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminów Studiów (30 godz.ᵇ)” 

15) w punkcie 50 kierunek studiów: Graduate Programme in Political Science (pod 
warunkiem utworzenia) skreśla się wyrazy: „dodatkowa specjalność (zgodnie  
z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, 
opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w  § 2 pkt 13) na studiach stacjonarnych drugiego stopnia – opłata za 
semestr”; 

16) w punkcie 54 kierunek studiów: historia skreśla się wyrazy: „dodatkowa 
specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) – opłata za semestr” oraz 
„zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 
13 – opłata za semestr” oraz „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane 
do limitu określonego w § 2 pkt 13 – opłata za semestr”; 

17) w punkcie 55 kierunek studiów: historia i kultura Żydów skreśla się wyrazy: „zajęcia 
nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 – 
opłata za semestr”; 

18) w punkcie 56 kierunek studiów: historia sztuki skreśla się wyrazy: „zajęcia 
nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – 1 przedmiot semestralny” oraz „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów – 1 przedmiot roczny”; 

19) w punkcie 64 kierunek studiów: informacja naukowa i bibliotekoznawstwo,  
w punkcie 84 kierunek studiów: logistyka i administrowanie w mediach skreśla się 
wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego  
w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego 
stopnia – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu 1 punkt 
ECTS” oraz „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu 
określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na studiach niestacjonarnych 
pierwszego i drugiego stopnia – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do 
przedmiotu 1 punkt ECTS”; 

20) w punkcie 67 kierunek studiów: International Business Program skreśla się 
wyrazy: „dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w 
§ 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa 
specjalność jest realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) – opłata za  
1 punkt ECTS”; 



5 
 

21) w punkcie 72 kierunek studiów: język i społeczeństwo: interdyscyplinarne studia 
nad dyskursem skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, 
niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na studiach 
drugiego stopnia”; 

22) w punkcie 75 kierunek studiów: komunikacja międzykulturowa – Azja i Afryka (pod 
warunkiem utworzenia), w punkcie 98 kierunek studiów: orientalistyka-
afrykanistyka (pod warunkiem utworzenia), w punkcie 99 kierunek studiów: 
orientalistyka – arabistyka (pod warunkiem utworzenia), w punkcie 100 kierunek 
studiów: orientalistyka – hebraistyka (pod warunkiem utworzenia), w punkcie 101 
kierunek studiów: orientalistyka – indologia (pod warunkiem utworzenia),  
w punkcie 102 kierunek studiów: orientalistyka – iranistyka (por warunkiem 
utworzenia), w punkcie 104 kierunek studiów: orientalistyka – koreanistyka (pod 
warunkiem utworzenia w punkcie 105 kierunek studiów: orientalistyka – kultura  
Wschodu Starożytnego (pod warunkiem utworzenia), w punkcie 106 kierunek 
studiów: orientalistyka – mongolistyka i tybetologia (pod warunkiem utworzenia), 
w punkcie 107 kierunek studiów: orientalistyka – sinologia (pod warunkiem 
utworzenia) oraz w punkcie 108 kierunek studiów: orientalistyka – turkologia (pod 
warunkiem utworzenia) skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, 
niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na studiach 
stacjonarnych – przedmiot semestralny (30 godz.)” oraz „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów na studiach stacjonarnych – przedmiot roczny (60 godz.)”; 

23) w punkcie 76 kierunek studiów: kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie biologia 
i genetyka sądowa (pod warunkiem utworzenia) w punkcie 78 kierunek studiów: 
kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie kryminalistyka ogólna (pod warunkiem 
utworzenia) skreśla się wyrazy: „dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem 
Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można 
pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem określonym  
w  § 2 pkt 13) rocznego – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do 
przedmiotu –1 ECTS”;  

24) w punkcie 82 kierunek studiów: kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej 
(pod warunkiem utworzenia) skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem 
studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów (30 
godzin)”;  

25) w punkcie 83 kierunek studiów: lingwistyka stosowana skreśla się wyrazy 
„dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 
13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność 
jest realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) (za każde 30 godz.)” oraz 
„zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 
13 Regulaminu Studiów (za każde 30 godz.)”; 

26) w punkcie 87 kierunek studiów: Master in Food Systems (pod warunkiem 
utworzenia) skreśla się wyrazy dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem 
Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można 
pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem określonym w  
§ 2 pkt 13) – opłata za 1 punkt ECTS” oraz „zajęcia nieobjęte programem studiów, 
niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – opłata za  
1 punkt ECTS”; 

  



6 
 

 
27) w punkcie 90 kierunek studiów: międzywydziałowe studia ochrony środowiska 

skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu 
określonego w § 2 pkt 13  Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim – 
opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS”;  

28) w punkcie 91 kierunek studiów: muzykologia skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  Regulaminu 
Studiów – przedmiot semestralny na studiach stacjonarnych (wykład)”; „zajęcia 
nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – przedmiot semestralny na studiach stacjonarnych 
(ćwiczenia, konwersatoria, warsztaty, laboratoria, translatoria)” oraz „zajęcia 
nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego  
w § 2 pkt 13  Regulaminu Studiów – przedmiot roczny na studiach stacjonarnych 
(wykład)”;  

29) w punkcie 93 kierunek studiów: nauczanie języków obcych skreśla się wyrazy: 
„zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 
13 Regulaminu Studiów – 15 godzin na studiach stacjonarnych”; „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów – 30 godzin na studiach stacjonarnych” oraz „zajęcia nieobjęte 
programem studiów niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów – 60 godzin na studiach stacjonarnych”; 

30) w punkcie 97 kierunek studiów: Oriental Studies – Inner Asia: Mongolian and 
Tibetan Studies (pod warunkiem utworzenia) skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów na studiach stacjonarnych – przedmiot semestralny (30 godz.)”, „zajęcia 
nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów na studiach stacjonarnych – przedmiot roczny (60 godz.)”; 

31) w punkcie 103 kierunek studiów: orientalistyka – japonistyka (pod warunkiem 
utworzenia) skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, 
niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na studiach 
stacjonarnych – przedmiot semestralny (30 godz.)”, „zajęcia nieobjęte programem 
studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na 
studiach stacjonarnych – przedmiot roczny (60 godz.)”, „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów na studiach niestacjonarnych – przedmiot semestralny (30 godz.)” oraz 
„zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 
13 Regulaminu Studiów na studiach niestacjonarnych – przedmiot roczny  
(60 godz.)”; 

32) w punkcie 111 kierunek studiów: politologia skreśla się wyrazy: „dodatkowa 
specjalizacja (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit 
zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13), na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych-zaocznych pierwszego stopnia – opłata za semestr”; 
„dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 
13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność 
jest realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13), na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia – opłata za semestr” oraz „zajęcia 
nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów, na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 



7 
 

i drugiego stopnia – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu 
- 1 punkt ECTS”; 

33) w punkcie 113 kierunek studiów: polityki zarządzania dziedzictwem kulturowym 
(pod warunkiem utworzenia) oraz w punkcie 141 kierunek studiów: zarządzanie 
Big Data (pod warunkiem utworzenia) skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów na studiach stacjonarnych drugiego stopnia – opłata wg liczby punktów 
ECTS przypisanych do przedmiotu 1 punkt ECTS”; 

34) w punkcie 117 kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja skreśla się 
wyrazy: „dodatkowa specjalizacja na studiach stacjonarnych (zgodnie  
z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, 
opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w § 2 pkt 13)” oraz „dodatkowa specjalizacja na studiach 
niestacjonarnych (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit 
zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13)”; 

35) w punkcie 118 kierunek studiów: psychologia oraz w punkcie 127 kierunek 
studiów: stosowana psychologia zwierząt skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte 
programem studiów niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów (w tym opłaty za dodatkowe żetony specjalizacyjne lub fakultatywne) – 
opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS”;  

36) w punkcie 124 kierunek studiów: socjologia skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów – na studiach pierwszego stopnia” oraz „zajęcia nieobjęte programem 
studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – na 
studiach drugiego stopnia”; 

37) w punkcie 125: socjologia cyfrowa skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte 
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów – na studiach drugiego stopnia”; 

38) w punkcie 133 kierunek studiów: studia regionalne i lokalne (pod warunkiem 
utworzenia) skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte  programem studiów, 
niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – jeden 
przedmiot semestralny”; 

39) w punkcie 134 kierunek studiów: studia wschodnie skreśla się wyrazy: „zajęcia 
nieobjęte  programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – przedmiot semestralny (30 godz.)” oraz „zajęcia nieobjęte  
programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu 
Studiów – przedmiot roczny (60 godz.)”; 

40) w punkcie 135 kierunek studiów: Sustainable Development (pod warunkiem 
utworzenia) skreśla się wyrazy: „zajęcia nieobjęte programem studiów, 
niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do 
przedmiotu – 1 punkt ECTS”; 

41) w punkcie 139 kierunek studiów: Undergraduate Programme in Political Science 
(pod warunkiem utworzenia) skreśla się wyrazy: „dodatkowa specjalizacja na 
studiach niestacjonarnych (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 
pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa 



8 
 

specjalność jest realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) na studiach 
stacjonarnych pierwszego stopnia – opłata za semestr”; 

42) w punkcie 140 kierunek studiów: zarządzanie oraz w punkcie 142 kierunek 
studiów: zarządzanie finansami i rachunkowość skreśla się wyrazy: „dodatkowa 
specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) –  opłata za 1 punkt ECTS” 
oraz  „zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego  
w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – opłata za punkt 1 ECTS”; 

43) punkt 137 kierunek studiów: ukrainistyka z językiem rosyjskim i angielskim (pod 
warunkiem utworzenia) otrzymuje brzmienie: „kierunek studiów: ukrainistyka  
z językiem angielskim”. 

44) wyrazy: „efekty kształcenia” zastępuje się wyrazami: „efekty uczenia się”; 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

Rektor UW: M. Pałys 
 


